

報道機関 各位

札幌医科大学

「平成24年度第1回 札幌医科大学記者懇談会」開催のご案内

北海道教育記者クラブの皆様におかれましては、平素より本学の活動をご報道いただきまして、 誠にありがとうございます。

平成24年度第1回札幌医科大学記者懇談会を次のとおり開催いたします。

新年度を迎え、ご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 開催日時・場所

日時:平成24年4月23日(月)15:00-16:30

場所: 札幌医科大学 基礎医学研究棟 5 F 会議室(札幌市中央区南1条西17丁目)

2. 参集範囲

報道機関側:北海道教育記者クラブ加盟各社様、他専門誌様

大学側:島本学長・理事長、平山副理事長、白崎理事、黒木医学部長、乾保健医療学部長、 平田附属病院長、傳野医療人育成センター長、永井事務局長

- 3. 大学からの情報提供
 - (1) 寄附講座の開設について
 - (2) 助産学専攻科の開設について
 - (3) 地域密着型チーム医療実習について
 - (4) 附属病院における新診療体制について
 - (5) 施設整備について
 - (6) イベント・公開講座等ご案内(資料配布)
 - ※大学からの情報提供内容は、当日変更となる場合がありますのでご了承ください。

4. 出欠連絡について

別紙出欠連絡票にご記載の上、FAX、または E-Mail にて4月16日(月)までに、お申込み下さい。(お席の関係上、各報道機関3名程度以内でご調整いただければ幸いです。)

(お問合せ先)

札幌医科大学事務局経営企画課 企画広報係 広報専門員 阿部

TEL 011-611-2111(内線2165)

FAX 011-611-2237

札幌医科大学事務局経営企画課 企画広報係 行

FAX番号:011-611-2237

E-MAIL: daigakukouhou@sapmed.ac.jp

記者懇談会出欠連絡票

ご出席の際は、下記を記入の上、FAX または E-Mail にて **4月16日(月)17時まで**に、お申込み下さい。

開催日時:平成23年4月23日(火)15:00~16:30

場 所: 札幌医科大学 基礎医学研究棟 5F会議室 (札幌医科大学 中央区南1条西17丁目)

ご出席・ご欠席のいづれかを〇で囲んで下さい。

報道機関名	お名前	記者懇談会
		ご出席・ご欠席

※本懇談会については、写真撮影を行い本学 HP 上で掲載予定ですのであらかじめご了承ください。